
 

 

UCHWAŁA NR LXV/504/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY SKOKI 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska Gminy Skoki uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LII/414/2022 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 

uchwały budżetowej na 2023 rok zmienionej Uchwałą LIV/419/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 

12 stycznia 2023 roku, Zarządzeniem nr 7/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 stycznia 

2023 roku, Zarządzeniem nr 14/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 1 lutego 2023 roku, Uchwałą nr 

LV/424/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 10 lutego 2023 roku, Uchwałą nr LVI/432/2023 Rady 

Miejskiej Gminy Skoki z dnia 23 lutego 2023 roku, Zarządzeniem nr 29/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 

Skoki z dnia 24 lutego 2023 roku, Zarządzeniem nr 39/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 13 marca 

2023 roku, Uchwałą nr LVII/440/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca 2023 roku, Zarządzeniem 

nr 51/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 31 marca 2023 roku, Uchwałą nr LVIII/449/2023 Rady 

Miejskiej Gminy Skoki z dnia 25 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem nr 73/2023 Burmistrza Miasta i Gminy 

Skoki z dnia 27 kwietnia 2023 roku, Zarządzeniem nr 91/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 

12 maja 2023 roku, Zarządzeniem nr 111/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 29 maja 2023 roku, 

Zarządzeniem nr 115/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 1 czerwca 2023 roku, Uchwałą 

nr LX/463/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 22 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem nr 135/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 27 czerwca 2023 roku, Zarządzeniem nr 145/2023 Burmistrza Miasta 

i Gminy Skoki z dnia 11 lipca 2023 roku, Uchwałą nr LXI/476/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 

20 lipca 2023 roku, Zarządzeniem nr 152/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 21 lipca 2023 roku, 

Zarządzeniem nr 158/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 8 sierpnia 2023 roku, Uchwałą 

nr LXII/482/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 29 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem nr 170/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 30 sierpnia 2023 roku, Zarządzeniem nr 184/2023 Burmistrza Miasta 

i Gminy Skoki z dnia 15 września 2023 roku oraz Zarządzeniem nr 192/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki 

z dnia 28 września 2023 roku, Uchwałą nr LXIII/496/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 4 października 

2023 roku, Zarządzeniem nr 208/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 12 października 2023 roku, 

Uchwałą Nr LXIV/503/2023 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 17 października 2023 roku oraz 

Zarządzeniem nr 222/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Skoki z dnia 24 października 2023 roku wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 736.619,35 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. Dochody 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 78.487.460,09 zł. 

1) dochody bieżące w kwocie 61.563.769,08 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w wysokości 18.346,06 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 10770



2) dochody majątkowe w kwocie 16.923.691,01 zł; 

- w tym: dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę 9.343,00 zł. 

3) Łączne dochody z tytułu dotacji i środków zewnętrznych na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp stanowią kwotę -

27.689,06 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 40.788,02 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Wydatki 

budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 89.379.648,19 zł. 

1) wydatki bieżące w wysokości 63.271.356,46 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 27.075,83 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  26.108.291,73 zł; 

- w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ufp w części związanej z realizacją zadań jst w wysokości 545.614,61 zł; 

3) Łączne wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst stanowią kwotę - 572.690,44 zł. 

3. Plan przychodów i rozchodów budżetu otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się plan wydatków majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku, zgodnie 

z załącznikiem nr 4. 

5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych - 4.459.606,85 zł; 

2) dotacje bieżące dla jednostek spoza sektora finansów publicznych- 8.877.343,44 zł; 

3) dotacje majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych - 382.880,00 zł; 

4) dotacje majątkowe dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych - 894.604,00 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 5. 

6. Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 5.000.000,00 zł 

przeznacza się na wydatki na finansowanie systemu gospodarki odpadami, przy czym wydatki te ustala się 

w kwocie 5.696.400,00 zł. 

7. Deficyt budżetu w kwocie 10.892.188,10 zł zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

- zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach; 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy; 

- spłaty udzielonej pożyczki; 

- przelewami z rachunków lokat; 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków. 

8. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8.332.031,22 zł, 

w tym w szczególności na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 

2.000.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10770



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Gminy Skoki 

(-) Zbigniew Kujawa 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10770



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10770



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10770


		2023-11-30T12:02:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




